ערכאת הערעור תתערב בעונש באותם מקרים בהם העונש חורג לחומרה או לקולא ממתחם הענישה הסביר.

שיקול דעתה של ערכאת הערעור לא יבוא במקום שיקול דעתו של בימ"ש קמא, אלא אם מדובר במקרה החורג ממתחם הסבירות, כאמור לעיל.

אני מוצאת כי העונש שנגזר על המערער ראוי ואין להתערב בו.

הערעור נדחה.

המזכירות תשלח עותק פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, ז' אדר תשע"ד, 07 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.